[image: image1.jpg]

          РООССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                       РОСС          РОССИЯ   ЕДЕРАЦИЯЗЫ
              РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                                          ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫНЫН

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО               ШИРА АЙШИРА АЙМААFЫ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ      ОБРАЗОВАНИЯ  ШИРИНСКИЙ РАЙОН
              ПЎДİСТİН УСТАF - ПАСТАА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ШИРИНСКИЙ  РАЙОН

от   22.11. 2010г
     №    2741                               с. Шира

О подготовке и проведении мероприятий
в Ширинском районе, посвященных

«Международному Дню и декаде инвалидов»
В связи с подготовкой к проведению Международного Дня

и декады инвалидов, и руководствуясь статьями 5,22 Устава

муниципального образования Ширинский район

Постановляю:

1. Утвердить перечень основных мероприятий по подготовке и проведению в Ширинском районе «Международного дня и декады инвалидов» (Приложение №1)

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению в Ширинском районе «Международного дня и декады инвалидов». (Приложение № 2)

3. Рекомендовать Главам муниципальных образований сельских, поселковых советов разработать и утвердить план мероприятий по подготовке и проведению празднования Международного дня и декады инвалидов и предусмотреть на эти цели необходимые финансовые ресурсы.

4. Опубликовать данное Постановление в средствах массовой информации.

5. Контроль за выполнением данного Постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального образования Ширинский район Л.С. Ремкевич

Глава муниципального образования

Ширинский район                                                                                    С.Н.Зайцев

Исполнитель: специалист  УСПН    М.Г.Алексеева